技术参数
感温元件： NTC
控温精度： ±1 ℃
温度设置： 5～35℃
显示范围： 0～55℃
工作环境： 0～45℃
湿 度： 5～95% RH（不结露）
按 键： 轻触按键
自耗功率： ＜ 1 W
电源电压： AC85～260V, 50/60Hz
接线端子： 能够连接 2×1.5 mm2
或 1×2.5 mm2 的导线
负载电流： 2 A（阻性负载）, 1 A（感性负载）
外 壳： PC＋ABS 阻燃
外形尺寸： 90×88×15.5 mm（宽×高×厚）
安装孔距： 60 mm（标准）
防护等级： IP 30
型号说明
TC90 – D/ L2/L3/2C/3C/F4
- D 控制电动风阀或电动风口。
- L2 控制电动阀（二线阀）和三速风机, 温度达到时, 关闭电动阀, 风机继续运行。
- L3 控制电动阀（三线阀）和三速风机, 温度达到时, 关闭电动阀, 风机继续运行。
- 2C 控制电动阀（二线阀）和三速风机, 温度达到时, 关闭电动阀和风机。
- 3C 控制电动阀（三线阀）和三速风机, 温度达到时, 关闭电动阀和风机。
- F4 适用于四管制系统, 控制冷/热电动阀（二线阀）和三速风机, 温度达到时, 关闭电动阀, 风机继续运行。
接线图
TC90- L2/2C
火
零
阀
中
低
风机
电动阀
AC85～260V 50/60Hz
零线 N L 火线
高
TC90- D
零
火
风阀
关
开
AC85～260V 50/60Hz
零线 N L 火线
TC90- L3/3C
火
零
开
中
低
风机
电动阀
关
AC85～260V 50/60Hz
零线 N L 火线
高
TC90- F4
火
冷水阀
零
中
低
风机
阀 1
阀 2 热水阀
AC85～260V 50/60Hz
零线 N L 火线
高
TALOAR INC
FLUID SYSTEMS, 2014
2